■ 駐車料金 ※料金が一部変更となります。外来患者様も料金が発生いたしますのでご承知おきください。

【お問合せ】駐車場管理：タイムズ２４株式会社 TEL. 03-3213-8924
（受付：9-17時/土日祝休み）

駐車場リニューアルオープンのお知らせ

船橋二和病院第2駐車場は5月2日よりリニューアルオープンいたします。
5月中は工事中につき無料開放いたします。2023年6月1日（木）よりタイムズ船橋二和病院駐車場とし
て営業する予定です。ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

■ ご利用方法

外来患者様、お見舞
いの方はサービス券
をお受け取りくださ
い。

＜入庫＞ ＜院内＞

外来患者様 駐車後60分無料 以降6時間まで100円 以降 60分毎100円

一般利用の方 60分400円

※各種クレジットカードや電子マネーがご使用いただけます

＜事前精算＞

①車両ナンバーを入力します。
②サービス券のコードをかざします。
③割引後の料金が表示され、精算します。

220

＜出庫＞

事前精算済の方は自動で
ゲートバーが開きます。

出庫時の渋滞緩和のため、
事前精算にご協力ください。

①駐車場へ入庫 ②空いている
駐車スペースに駐車

③駐車場から出庫

駐車場工事期間5月1日（月）〜5月31日（水）

	スライド 1